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ATO ADMINISTRATIVO Nº 064/2023 

 

Indica docentes, servidores técnico-administrativos e discentes como membros  

da Comissão de heteroidentificação da UEMG Unidade Divinópolis 

 

A diretora da UEMG Divinópolis, professora Ana Paula Martins Fonseca, no uso de suas 

atribuições; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Nomear os seguintes membros da Comissão de heteroidentificação da Unidade: 

 

Titulares 

Tawani Mara de Sousa Paiva – tawani.paiva@uemg.br – MASP: 1472658-2 (Presidenta) 

Tulio César Dias Lopes - tulio.lopes@uemg.br - MASP: 1280858-0 

Agnaldo dos Santos Silva – agnaldo.santos@uemg.br - MASP: 1495082-8 

Loiany Lopes - loiany.lopes@uemg.br – MASP: 1384860-1 

Izabela Cristiana Lourenço da Silva - izabela.1694425@discente.uemg.br  

Marcel de Almeida Freitas – marcel.freitas@uemg.br – MASP: 1034884-5 

 

Suplentes 

Leonam Maxney Carvalho - leonam.carvalho@uemg.br – MASP: 1155952-3 

Camila Zucon Ramos de Siqueira - camila.siqueira@uemg.br – MASP:1340651-7 

Nayara Costa de Oliveira – nayara.oliveira@uemg.br – MASP: 1391070-8 

Cristiane Mara Silva – cristiane.silva@uemg.br - MASP: 1494776-6 

Sara Jorge - sara.1699685@discente.uemg.br 

Petrina Rubria Nogueira Avelar Tobias – petrina.avelar@uemg.br 

 

Art. 2º – O trabalho dos membros da Comissão é voluntário e será oficializado e certificado 

pela UEMG para fins comprobatórios e de incorporação no plano de trabalho/relatório de 

atividades docente e no currículo dos discentes e dos servidores técnico-administrativos. 
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Art. 3º – Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Divinópolis (MG), 28 de dezembro de 2023 

 

 

 

 

 

 


